

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, 9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1683127917382 din 3/05/2023
	Obiectul de achiziție: Mobilierului, inclusiv din inox și plastic.

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare și instalare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	3910000 0-3	Lotul 1 Mobilier necesar pentru dotarea Căminului nr. 1							Maxim până la 15.08.2023, la sediul indicat de către Cumpărător
1.1		Bucătărie 1400x600x850 mm	bucată	12	7000,00	8400,00	84000,00	100800,00	
1.2		Bucătărie 1600x600x850 mm	bucată	2	8200,00	9840,00	16400,00	19680,00	
1.3		Bucătărie 2400x600x850 mm	bucată	11	11800,00	14160,00	129800,00	155760,00	
1.4		Bucătărie 3000x600x850 mm	bucată	13	14500,00	17400,00	188500,00	226200,00	
1.5		Masă de bucătărie 1400x600x750 mm	bucată	16	1320,00	1584,00	21120,00	25344,00	
1.6		Masă de bucătărie 1000x600x750 mm	bucată	20	1300,00	1560,00	26000,00	31200,00	
1.7		Masă de studii pentru 1 persoană	bucată	24	1200,00	1440,00	28800,00	34560,00	
1.8		Masă de studii pentru 2/3 persoane	bucată	115	1800,00	2160,00	207000,00	248400,00	
1.9		Oglindă suspendată	bucată	2	1200,00	1440,00	2400,00	2880,00	

1.10		Oglindă pentru duș 600x500x4 mm	bucată	132	400,00	480,00	52800,00	63360,00
1.11		Oglindă pentru duș 600x1000x4 mm	bucată	32	700,00	840,00	22400,00	26880,00
1.12		Dulap haine (1 persoană)	bucată	6	5500,00	6600,00	33000,00	39600,00
1.13		Dulap haine (2 persoane)	bucată	76	4900,00	5880,00	372400,00	446880,00
1.14		Dulap haine (3 persoane)	bucată	18	6291,66	7550,00	113250,00	135900,00
1.15		Dulap pentru 3 persoane cu uși glisante	bucată	11	6850,00	8220,00	75350,00	90420,00
1.16		Raft suspendat cu o secție	bucată	6	450,00	540,00	2700,00	3240,00
1.17		Raft suspendat dublu	bucată	76	650,00	780,00	49400,00	59280,00
1.18		Raft suspendat triplu	bucată	29	750,00	900,00	21750,00	26100,00
1.19		Recepție	bucată	1	22000,00	26400,00	22000,00	26400,00
1.20		Dulap chei	bucată	2	4000,00	4800,00	8000,00	9600,00
1.21		Birou de lucru	bucată	1	5500,00	6600,00	5500,00	6600,00
1.22		Pat pentru o persoana	bucată	250	2600,00	3120,00	650000,00	780000,00
1.23		Saltea ortopedică	bucată	50	1066,66	1280,00	53333,33	64000,00
TOTAL LOTUL 1							2185903,33	2623084,00
3.	3910000 0-3	Lotul 3 Rafturi metalice modulare						
3.1		Raft metalic modular	bucată	20	2208,33	2650,00	44166,66	53000,00
TOTAL LOTUL 3							44166,66	53000,00
4.	3910000 0-3	Lotul 4 Scaune cu carcasă din metal						
4.1		Scaun cu carcasă din metal	bucată	527	470,83	565,00	248129,16	297755,00
TOTAL LOTUL 4							248129,16	297755,00
7.	3910000 0-3	Lotul 7 Canapele						
7.1		Canapea 2000x800x800 mm	bucată	6	7250,00	8700,00	43500,00	52200,00

7.2		Canapea 1500x900x1000 mm	bucată	9	5416,66	6500,00	48750,00	58500,00	
TOTAL LOTUL 7							92250,00	110700,00	
TOTAL							2570449,15	3084539,00	

Semnat:____Numele, Prenumele:Anastasov Ludmila În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Goliat-Vita Adresa: mun.Comrat str.Lenin 11A